

Białystok, 16 czerwca 2021r.

## Wykonawcy biorący udział w postępowaniu nr 10/PN/2021

**Dotyczy:** postępowania numer 10/PN/2021 na: „Usługa kompleksowego utrzymania czystości pomieszczeń w budynkach i terenów zewnętrznych zlokalizowanych na terenach kompleksów wojskowych administrowanych przez 25. Wojskowy Oddział Gospodarczy Białymstoku oraz chodników przyległych do tych kompleksów”.

Zamawiający - 25 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Białymstoku, działając zgodnie z art. 135 ust. 2 oraz ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) zawiadamia, iż w postępowaniu nr 10/PN/2021 do Zamawiającego wpłynęły pytania o następującej treści:

### Pytanie nr 1:

Dzień dobry, zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o odpowiedź na poniższe pytania: 1. Uprzejmie prosimy o podanie liczby pracowników Wykonawcy którzy powinni posiadać zdolność do ochrony informacji niejawnych o klauzuli „POUFNE” niezbędnej do realizacji wykonywanego zakresu prac z podziałem na 3 części. 2. Uprzejmie proszę o odpowiedź czy Zamawiający posiada minimalne wymagania co do sprzętu przewidzianego do realizacji zamówienia z podziałem na 3 części (rodzaj i ilość), jeżeli tak prosimy o wskazanie jakie.

### Odpowiedz:

1. Zamawiający wymaga, aby pracownicy Wykonawcy posiadali zdolność do ochrony informacji niejawnych o klauzuli "POUFNE" dla Zadania I - dotyczy 1 osoby wyznaczonej do realizacji usługi w m. Białystok ul. Kawaleryjska 70 w budynkach 4 i 5. Każda osoba świadcząca usługi ww. budynkach doraźnie (np. mechaniczne czyszczenie podłóg, mycie okien, usługi świadczone w okresie urlopu pracownika) musi posiadać zdolność do ochrony informacji niejawnych o klauzuli "POUFNE".

Dla Zadania II i III Zamawiający nie wymaga, aby pracownicy Wykonawcy posiadali zdolność do ochrony informacji niejawnych o klauzuli "POUFNE".

2. Zamawiający nie posiada minimalnych wymagań co do sprzętu przewidzianego do realizacji zamówienia.

### Pytanie nr 2:

Zwracam się z prośbą o umożliwienie przeprowadzenia wizji lokalnej w obiektach objętych niniejszym postępowaniem w zakresie zadania nr 1 w dniu 18.06.2021 r

oraz w zakresie zadania nr 2 w innym terminie, dogodnym dla Zamawiającego. Proszę o pozytywne rozpatrzenie prośby.

**Odpowiedz:**

Wizja lokalna miejsca wykonywania usług odbędzie się :

Zadanie I – 25.06.2021 r. o godz. 8:30

Wizję lokalną przeprowadzi po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym:

Zadanie I – p. Aneta Mazur tel.: 261 398 849.

Wizja lokalna miejsca wykonywania usług odbędzie się:

Zadanie II – 21.06.2021 r.

a) m. Osowiec godz. 8:00

b) m. Łomża godz. 12:00

Wizję lokalną przeprowadzi po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym:

Zadanie II –

a) m. Osowiec - p. Jolanta Kruszka tel. : 261 386 106

b) m. Łomża - p. Ewa Chodorowska tel.: 261 385 178.

**Pytanie nr 3:**

Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania: 1) Proszę o informację , czy wszystkie osoby do realizacji zamówienia powinny być zatrudnione na pełny etat? 2) Proszę o wskazanie ile osób do realizacji zamówienia w zakresie zadania nr 1 powinno posiadać poświadczenie bezpieczeństwa o klauzuli "poufne"? 3) Dot. zad.1- Czy osoba obsługująca budynek 4 i 5 może również obsługiwać budynek nr 43? Czy te osoby muszą być zatrudnione na pełny etat?

**Odpowiedz:**

1. Zamawiający w Załącznikach nr 3 do umowy podał **minimalną** wymaganą liczbę osób zatrudnionych na umowę o pracę na pełny etat do realizacji usług.

<b>Minimalna wymagana liczba osób zatrudnionych na umowę o pracę (w pełnym wymiarze czasu pracy)</b>	<b>Zadanie I</b>	<b>Zadanie II</b>	<b>Zadanie III</b>
Utrzymanie czystości pomieszczeń	20	13	6
Utrzymanie czystości terenów zewnętrznych	7	11	4
<b>Razem minimalna wymagana liczba osób</b>	<b>27</b>	<b>24</b>	<b>10</b>

Dopuszcza się w okresach urlopów i zwolnień chorobowych zatrudnienie pracowników na podstawie umów cywilno-prawnych.

Zamawiający wymaga zatrudnienia dla każdego zadania po jednej osobie pełniącej nadzór nad personelem bezpośrednio realizującym przedmiot zamówienia po stronie Wykonawcy - Pracownik nadzoru. Zamawiający nie wymaga, aby osoby pełniące nadzór były zatrudnione na podstawie stosunku pracy.

2. Zamawiający wymaga, aby pracownicy Wykonawcy posiadali zdolność do ochrony informacji niejawnych o klauzuli "POUFNE" dla Zadania I - dotyczy 1 osoby wyznaczonej do realizacji usługi w m. Białystok ul. Kawaleryjska 70 w budynkach 4 i 5. Każda osoba świadcząca usługi ww. budynkach doraźnie (np. mechaniczne czyszczenie podłóg, mycie okien, usługi świadczone w okresie urlopu pracownika) musi posiadać zdolność do ochrony informacji niejawnych o klauzuli "POUFNE".

3. ZADANIE I - Zgodnie z Załącznikiem nr 3 do umowy osoba wyznaczona do

wykonania przedmiotu umowy w budynkach nr 4 i 5 będzie wykonywać usługę tylko i wyłącznie we wskazanych budynkach. Osoba nie może obsługiwać również budynku nr 43. Wykonawca musi spełnić warunek minimalnej wymaganej liczby osób zatrudnionych na umowę o pracę (w pełnym wymiarze czasu pracy), jeśli warunek zostanie spełniony kolejne osoby nie muszą być zatrudnione na pełny etat.

W związku z wpływaniem pytań od Wykonawców dotyczących zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający nie dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu.

**KOMENDANT**

**/-/ wz. ppłk Mirosław SOSNA**